



mes METIK



Teadmussiirde programm põllumajanduse, toidu ja maamajanduse tegevusvaldkonnas

Programmi juhtkogu elektroonilise koosoleku protokoll (22. detsember 2023 kuni 29. detsember 2023)

Pöördumine 22. detsember 2023:

Lugupeetavad ÜhendPIPi projekti juhtkogu liikmed

Teen ettepaneku vormistada järgmise juhtkogu otsused:

1. Teadmussiirde programmi aasta-aruande kinnitamine (2023. a kohta)
2. Muud küsimused.

1. Programmi aruande kinnitamine.

Riigihanke nr 222076 kehtivus lõpeb 31. detsembril 2023. Vastavalt raamlepingule tuleb viimase perioodi aruanne esitada Tellijale ehk PRIAle raamlepingu lõppemise päevaks. Samuti peab programmi aastaruanne olema kinnitatud juhtkogu poolt.

Programmi aruande kavand on lisatud sellele kirjale. Aruande täiendamine toimub veel viimase hetkeni, kuna viimased selle aasta ürituse on kavandatud toimuma 28. ja 29. detsembril ning toimuvad artiklite ja taskuhäälingute viimased kontrollimised.

Juhtkogu liikme saavad anda täitjatele (eelkõige projektijuhile) veel viimaseid soovitusi aruande täiendamiseks. Projektil ÜhendPIP-1 oli 8 teemavaldkonda, kuid aruande esitamine valdkondade viisi ei näita siiski adekvaatset pilti, kuna horisontaalsesse valdkonnas kinnitati ka sisuliselt teiste valdkondadega seonduvaid tegevusi. Või näiteks maheloomakasvatuse videod on oluliseks teabeallikaks ka tavapõllumajanduse praktiseerijatele. Lisaks moonutab selle projekti tegevuste ülevaadet olukord, et 30. mail 2023 algas ka ÜhendPIP-2 projekt ning tegevusi toimus sarnastes teemades terve aasta vältel läbisegi (nt juhtimisõppe tsükli üritused, teabesalve haldamine liikus teisel poolaastal järgmise projekti eelarvesse).

ÜhendPIP-2 projekti aruande esitamise tähtaeg on 31. jaanuar 2023. Selles kavandame esitada 2023. aasta tegevuste kokkuvõtte tegevuste sisulise jaotuse järgi ning analüüsi arvestades eelmiste kalendriaastate tegevusi. Mõlema programmi aruanded avaldame ÜhendPIPide ühisel teemalhel: <https://www.pikk.ee/valdkonnad/teadmussiirde-pikaajalised-programmid/uhendpip/>

Otsuse eelnõu: kinnitada programmi 2023. aasta tegevuste aruanne (arvestades, et aruanne on jätkuvalt veel täiendamisel)



mes METK



Teadmussiirde programm põllumajanduse, toidu ja maamajanduse tegevusvaldkonnas

2. Muud küsimused

Novembris kinnitas juhtkogu mitmeid 2023. aasta tegevuste muudatusi. Kahjuks muudatuste hulk sellega ei piirdunud ja üksikud tegevused jäävad tegemata.

- **Toit ja toiduohutus** valdkonnas jääb korraldamata EPKK nimel olnud infopäev „Toidu jälgitavus“ aasta lõpu suure töökoormuse tõttu EPKKs.
- **Ühistegevuse** valdkonnas jäi ellu viimata 29. detsembriks välja kuulutatud [Põllumajandusettevõtete ja ühistute finantseerimine ning riskijuhtimine](#). Osalejate puudumise tõttu.

Otsuse eelnõu: võtta teadmiseks ürituste korraldamata jäämine

Palun andke teada, kas olete sellise otsusega nõus hiljemalt **29. november kella 16.00-ks**.

Kirjale vastates e-postiga palun valida *Vasta kõigile (Reply All)*, et kõik programmi juhtkogu liikmed oleksid Teie otsustest teadlikud. E-kirjale tähtajalist mitte vastamist loetakse nõusolekuks.

Tervitades

Hanna Tamsalu ja Kerli Ats

Hääletuse tulemused

Juhtkogu liige	Hääletus ja selle aeg
Andre Veskioja, Maaelu Teadmuskeskus	Suuline vastus nõusoleku kohta 27.12.2023
Aret Vooremäe, Eesti Maaülikool	Vastamata jätmist loetakse nõusolekuks
Hendrik Kuusk, Regionaal- ja Põllumajandusministeerium	Vastamata jätmist loetakse nõusolekuks
Kaja Piirfeldt, Eesti Noortalunikud	Vastamata jätmist loetakse nõusolekuks
Katrin Reili, Põllumajandus- ja Toiduamet	Vastamata jätmist loetakse nõusolekuks
Kerli Ats, Eestimaa Talupidajate Keskliit	R 22.12.2023 10:16 Jah, väga hea!
Leho Verk, Maaelu Edendamise Sihtasutus	Vastamata jätmist loetakse nõusolekuks
Olav Kreen, Põllumeeste ühistu KEVILI	L 30.12.2023 11:01 Nõus! Kiidan aruande sisulist poolt: siin on hea kokkuvõte ja hulk häid mõtteid kõikidele tegevuste korraldajatele!
Olavy Sülla, Eestimaa Talupidajate Keskliit	R 29.12.2023 17:40 Olen nõus aastaaruande kinnitamisega



mes METIK



Teadmussiirde programm põllumajanduse, toidu ja maamajanduse tegevusvaldkonnas

Juhtkogu liige	Hääletus ja selle aeg
Merit Mikk, Mahepõllumajanduse Koostöökogu	Suline nõusolek 27.12.2023
Pille Koorberg, Maaelu Teadmuskeskus	R 22.12.2023 12:21 Olen otsustega nõus.
Raimond Strastin, Aiandusliit	R 22.12.2023 12:24 29.november?
Ants Noot, Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoda	K 27.12.2023 09:44 Nõus.
Siim Tiidemann/Tõnis Tänav, Regionaal- ja Põllumajandusministeerium	Vastamata jätmist loetakse nõusolekuks
Sirje Potisepp, Eesti Toiduainetööstuse Liit	K 27.12.2023 11:15 Kuna kirju on olnud mitmeid, siis kinnitan igaks juhuks, et olen nõus.
Tanel-Taavi Bulitko (asendusliige Jane Mättik), Eesti Tõuloomakasvatajate Ühistu	L 30.12.2023 14:38 Olen nõus ÜhendPIP aastaaruande kinnitamisega.

Koosoleku otsused

22.-29. detsembril 2023 toimunud ÜhendPIP juhtkogu koosolekule edastasid oma otsused 10 juhtkogu liiget 16-st.

Otsused

- 1. kinnitada programmi 2023. aasta tegevuste aruanne;**
- 2. võtta teadmiseks ürituste ära jäämine.**

(allkirjastatud digitaalselt)

Hanna Tamsalu

Teadmussiirde programmi projektijuht

Maaelu Teadmuskeskus

(allkirjastatud digitaalselt)

Kerli Ats

Juhtkogu esimees

Eestimaa Talupidajate Keskliit